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Vsem upravnim enotam
v Republiki Sloveniji

Stevilka: 041-42/2018/107 (1322-14)
Datum: 12. 11. 2018
Zadeva: KONTAKTI DEZURNIH URADNIH OSEB - Lokalne volitve 2018

Za potrebe izvajanja dezurstva na lokalnih volitvah 2018, vam v prilogi posredujemo podatke o
dezurnih uradnih osebah ter kontaktnih telefonskih Stevilkah in elektronskih naslovih v dneh
pred€asnega glasovanja in na dan glasovanja 18. 11. 2018, ki smo jih prejeli s strani
posameznih upravnih enot.

S spostovanjem,

Pripravila:

Renata Blaznik, mag. Nina Gregari

svetovalka general irektdrica
visja sekqetarka

Priloga:

1. kontakti dezurstev na UE

Poslano:

1. naslovnikom — po e-posti

2. vsem obtinam v Republiki Sloveniji — po e-posti
3. Drzavna volilna komisija — po e-posti

4, Ministrstvo za javno upravo — po e-posti



v nedeljo, 18. 11. 2018 od 13. do 19., Saso Kranjc, 02 577 36 30, saso.kranjc@gov.si

PREDCASNO GLASOVANJE

v torek, 13.11.2018 JANA POGLAJEN
v sredo, 14.11.2018 JANA POGLAJEN
v getrtek, 15.11.2018 VERA PARADIZ

Lk SPLOSNO GLASOVANJE
v nedeljo, 18.11.2018
VERA PARADIZ (od 07.00 do 13.00 ure) vera.paradiz@gov.si tel. 01 8962 333
JANA POGLAJEN (od 13.00 do 19.00 ure) jana.poglajeni@gov.si tel. 01 8962 352
Pred¢asno glasovanje:
13.,14.in 15. 11. 2018 od 7. do 19. ure
Ljubljana II\)/Iarija Marolt, t_eI: 8t. 306 30 82, email: marija.marolt@gov.si
an glasovanja:
Suzana Obranovic. tel. §t. 306 30 90, email: suzana.obranovic@gov.si
Irena Knez, tel. st. 306 30 91, email: irena.knez1@gov.si
predéasno glasovanje:
dne 13. 11. 2018 bo dezurstvo opravljala Danica ANTOLIN, tel. §t. 02 584 94 24, e-
naslov: danica.antolin@gov.si,
dne 14. 11. 2018 bo od 17.00 do 19.00 ure deZurstvo opravljala Slavica PANIC, tel. &t.
02 584 94 23, e-naslov: slavica.panic@gov.si,
dne 15. 11. 2018 bo dezurstvo opravljala Danica ANTOLIN, tel. §t. 02 584 94 24, e-
Ljutomer naslov: danica.antolin@gov.si
na dan glasovanja, dne 18. 11. 2018:
dopoldan od 7.00 do 13.00 ure — Anica SPINDLER, tel. &. 059236005, e-
naslov: anica.spindler@gov.si,
popoldan od 13.00 do 19.00 ure — Slavica PANIC, tel. &t. 02 584 94 23, e-
naslov: slavica.panic@gov.si
e torek, 13. 11. 2018 — Vesna Matasic¢
e sreda, 14. 11. 2018 — Maja Zidar
e Cetrtek, 15. 11. 2018 — Bojana Rupnik
e nedelja, 18. 11. 2018 — Maja Zidar - med 7. in 13. uro in
Logatec e nedelja, 18. 11. 2018 — Bojana Rupnik - med 13. in 19. uro.
Kontaktni podatki:
e Bojana Rupnik: bojana.rupnik@gov.si; tel. §t. 01/7590-521, faks:01/7590-520;
e Vesna Matasi¢: vesna.matasic@gov.si; tel. §t. 01/7590-525, faks: 01/7590-520;
e Maja Zidar: maja.zidar@gov.si; tel. §t. 01/7590-523, faks: 01/7590-520.
Pred¢asno glasovanje:
torek, 13.11.2018
Simona Petrinec Mur$ec 02 2208 — 369  simona.petrinec-mursec@gov.si
Mojca Tomazin 02 2208 - 369  mojca.tomazin@gov.si
Sreda, 14.11.2018
Alja Fras 02 2208 — 368 alja.fras@gov.si
Milena Ros 02 2208 - 376 milena.ros@gov.si
Cetrtek, 15.11.2018
Tilen Topolnik 02 2208 - 370 tilen.topolnik@gov.si
Maribor Vesna Runf 02 2208 - 375 vesna.runf@gov.si

Dan glasovanja:
nedelja, 18.11.2018 od 7.-13. ure

Majda Crepnjak 022208 - 369  majda.crepnjak@gov.si
Milena Ros 02 2208 - 369 milena.ros@gov.si

Tilen Topolnik 02 2208 - 370 tilen.topolnik@gov.si
nedelja, 18.11.2018 od 13.-19. ure

Zdenka Furek 02 2208 - 369 zdenka.furek@gov.si
Alenka Kovse 02 2208 — 369  alenka.kovse@gov.si
Mojca Tomazin 02 2208 — 370  mojca.tomazin@gov.si

Seznam dezurstev upravnih enot za lokalne volitve 2018




